
 光大海绵城市发展（镇江）有限公司虹桥港湿地公园雨、

污水泵维修 询价公告 

   光大海绵城市发展（镇江）有限公司因建设/经营需要，现对光大海绵城市发展（镇江）

有限公司虹桥港湿地公园雨、污水泵维修进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报

价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-6070 

二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司虹桥港湿地公园雨、污水泵维修 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

报价要求及注意事项： 

1、报价文件或报价大厅中必须注明税率，此外单位盖章、报价日期、报价

人签字等也须填写完整。我司要求质保期为 1年。 

2、报价文件中需提供表中的材料： 

序号 材料类型 

1 营业执照 

2 
未被“信用中国”列为失信惩戒的证明材料，未被中国执行信

息公开网列为失信被执行人的证明材料 

3 授权委托书（法人代表直接投标无需提供） 

4 作业人员保险证明材料(详见第 3条要求)及身份证扫描件 

5 
本次作业涉及吊装作业以及临时用电作业，投标单位需提供作

业人员电工作业证（须为应急管理部门颁发）和吊装作业证 

6 涉及本项目的作业方案及安全措施 

3、作业人员保险要求（投保范围须与本项目内容匹配）： 

项目 保险要求 

险种 方案一：工伤保险+雇主责任险(死亡伤残赔偿限额不低于 50万元，



医疗费赔偿限额不低于 5 万元)； 

方案二：雇主责任险+团体意外伤害保险(两个险种合计死亡伤残赔

偿限额合计不低于 140万元，医疗费赔偿限额不低于 14万元；其中

雇主责任险死亡伤残赔偿限额不低于 80万元)； 

方案三：团体意外伤害保险(死亡伤残赔偿限额不低于 140万元，医

疗费赔偿限额不低于 14万元)。 

注：以上方案优先级依次排列。三种保险方案至少选其一，附保险

合同或协议等证明材料。 

4、本项目报价前，须查看现场情况后再进行准确报价，否则若在实施过程

中成本增加自行承担。 

实施内容： 

现需完成虹桥港湿地公园雨水泵、污水泵的维修工作，两个分项进行总价定

标，具体要求如下。 

一、虹桥港湿地公园雨水泵维修内容： 

雨水泵需进行轴承、机械密封更换，电机进行保养、电机线圈重新进行缠绕，

水泵油品更换，转子及定子检查。水泵型号：WQ2290-4175-200-Z；维修数量：1

台；维修分项详见以下清单。 

序号 名称 单位 数量 备注 

1 
电机保养（油品更换 10号变压器

油，约 17KG） 
台 1  

2 skf 上轴承 6312-2ES/C3 只 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

3 skf下轴承 3314/C3 套 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

4 
MG1-65 机械密封  U1002A-65机

械密封 
台套 2 

原厂配件或同等

质量品牌配件 

5 油封 台套 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

6 电机线圈缠绕，涂刷绝缘漆 台 2  

7 转子定子检查 台 1  

8 水泵防腐油漆涂刷（两底一面） 台 1  



9 现场起吊及安装运输费 次 2  

 

水泵铭牌 

二、虹桥港湿地公园污水泵维修内容： 

污水泵需进行轴承、机械密封更换，电机进行保养、电机线圈重新进行缠绕，

涂刷绝缘漆，水泵油品更换，转子及定子检查。水泵型号：WQ2290-4172A-200-Z；

维修数量：1台；维修分项详见以下清单。 

序号 名称 单位 数量 备注 

1 
电机保养（油品更换 10号变压器

油，约 11KG） 
台 1  

2 nsk上轴承 6312zzcm 只 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

3 nsk下轴承 5314-202 套 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

4 MG1-60机械密封 台套 2 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

5 油封 台套 1 
原厂配件或同等

质量品牌配件 

6 电机线圈缠绕，涂刷绝缘漆 台 2  

7 转子定子检查 台 1  

8 水泵防腐油漆涂刷（两底一面） 台 1  



9 现场叉车及运输费 次 2  

 

水泵铭牌 

安环要求： 

供应商需与我司签订《安全生产与环境保护管理协议》，并办理相关作业手

续，方可进场作业。 

     

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 



1、响应文件递交截止时间：2024 年 12 月 09 日 16 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大海绵城市发展（镇江）有限公司  

地    址：镇江市京口区滨水路 56 号  

联 系 人：季晶  

电    话：13914561536  

电子邮箱：jij@ebwater.com 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 12 月 02 日 

 


	光大海绵城市发展（镇江）有限公司虹桥港湿地公园雨、污水泵维修 询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-6070
	二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司虹桥港湿地公园雨、污水泵维修
	三、采购方式：公开询价采购
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-12-02T10:00:16+0800
	location
	szca




